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市
场
焦
点

□ 大势纵横

“五穷六绝七翻身”市场中期调整基调不改

A股筑底尚未完成
□ 行情预测

宁德时代今日上市 预期市值超2000亿
6 月 11 日，宁德时代将在创业板上市。证券简称为“宁德时代”，证券代码为“300750”。公司股份总数为

21.72亿股，其中首次公开发行的2.17亿股股票自6月11日起开始上市交易。业内普遍预计，上市后，宁德时代有

望超越温氏股份，成为创业板市值最大个股。

中金公司认为，公司动力电池较同业公司有显著的行业竞争力优势，总体估值约可实现不超过30%的溢价。

财通证券给予2018年公司50倍估值，合理估计103元，合理市值为2015亿元。 □ 杨晓春

目前来看 ，市场阶段性筑底过程有望

延续，特别是在市场创出年内新低后，这种

修复性筑底在短期内持续呈现。从上周市

场表现看，市场的反弹动力仍现乏力，每日

成交量仍维持在 3500～4000 亿元的较低

水平，市场暂无新增资金介入，短期存量资

金仍是市场博弈的主要力量。与此同时，

场内赚钱效应不高，市场缺乏持续性热点。

当前市场之所以没有出现持续性大

涨，主要还是在于市场流动性趋紧以及赚

钱效应的不足。近期市场虽有反弹，但反

弹力度和空间相对有限，市场热点的难以

持续和赚钱效应的不足，很难吸引更多场

外投资者参与市场。上周 A 股正式入摩，

市场反应过于平静，没有出现意想之外的

上涨，只能说明外资更长期地看好 A 股市

场的投资机会，不在乎市场的波动所带来

的短期机会。

上周五加速下跌后，上证综指最低已进

入3056～3041点的前期底部区域，创业板

盘中破1700点，距离前低1690点已不远，本

周如果在上半周惯性下探，创了调整新低，

则将出现30、60分钟甚至更大级别的多周期

背离共震。下半周，6月14日美国是否加息

的消息公布之后，短期金融市场中的不确定

性利空基本出尽，A股或将迎来反弹行情。

股市谚语有云：“五穷六绝七翻身”，

目前我们的A股市场似乎也要把“六绝”

进行到底了，意思也就是说，市场在6月

份仍然还要进行探底调整，而市场的筑

底也未完成，所以市场还得有一段时间

要继续煎熬。而大家也必须在严控仓位

的前提下适当、适量地进行投资，如若实

在是找不到好标的投资，那么则建议大

家以观望为主了。 □杨晓春

A股正密集迎接“独角兽”的到来，“独角兽”基金最快周一投
资者就可以开始认购。美联储议息会议将在本周举行，业内预计
加息概率较大。此外，国内宏观经济数据的公布会对A股走势产
生一定的影响。

【数据发布】统计局公布经济数据
6 月 14 日，统计局将发布规模以上工业生产、固定资产投资、

民间固定资产投资、房地产开发和销售情况、社会消费品零售总

额、能源生产情况月度报告。东北证券预计5月固定资产投资将达

6.9%，具体来看，5月地产投资累计同比增速将微降至10.01%，基建

投资 5 月累计同比增速达 14.93%，5 月制造业投资增速将抬升至

5.2%。此外，还预计 5 月工业增加值同比增速将升至 7.3%，5 月社

会消费零售总额预计将降至9.7%。而中银宏观预计5月工业增加

值、投资、消费以及进出口增速均较4月有所回落。

【热点新闻】本月中旬发布交易所配套规则
深交所总经理王建军上周日在2018第二十届中国风险投资论

坛上表示，上周，证监会发布了一系列创新企业境内发行股票和存

托凭证的规则，这是增强资本市场服务实体经济能力的重大举措，

是资本市场具有里程碑性质的改革。今年是改革开放40周年，这

样的改革，意义重大。深交所在证监会的统一领导下，积极推进试

点，前期做了大量的调研和准备工作。目前，我们的配套制度和技

术准备已经全部完成。本月中旬，将发布交易所的配套规则。

【本周焦点】美联储议息会议再度召开
美联储议息会议是金融市场上最为关注的重大事件之一。今

年5月，美联储因担忧通胀数据，没有加息。许多经济学家认为，美

联储将在6月12日至13日的政策会议后再次加息两次，以防止经

济过热。虽然市场对美加息抱以乐观预期，但美元近期却渐露疲

态，主要由于欧洲央行很可能于本周会议上讨论推出宽松政策的

时间表，导致欧元受到市场追捧，从而施压美元。至于美联储是否

会在9月25日～26日的利率政策决议会议上加息，决定因素还是

宏观经济状况。

【限售股】本周解禁市值逾1200亿
数据显示，6 月 11 日至 15 日，沪深两市限售股上市数量共计

159.59亿股，以上周五收盘价计算，市值高达1255.7亿元，均较上周

增加不少。规模最大的是中国核电，此外还有宝钢包装、绿城水务

等5家公司数量超过2亿股。

【新股机会】3只新股本周申购
根据目前已披露信息显示，本周将有三只新股进行IPO，其中

沪市2只，创业板1只。这3只新股分别为周二（6月12日）地素时

尚，周三（6月13日）锐科激光及周四（5月14日）彤程新材。根据招

股意向书显示，此次三只新股共拟发行股份1.52 亿股，其中，地素

时尚拟发行股份为6100万股，居首位。目前三家公司尚未公布发

行价格。 □ 杨晓春

本周证券市场热点前瞻

□ 数据揭秘

利润环比连增+同比暴增

12匹盈利白马现身
目前为止2018年半年度业绩\预告已

公布 1115 家，数据显示，近三个季度业绩

环比连续增长的公司有37家。从37家业

绩环比连增的公司中筛选出近三个季度

业绩连续环比稳定增长，半年度净利润同

比也实现增长，这类公司共有32家。其中

业绩同比增长超过100%的公司有华东重

机、中京电子、帝欧家居等12家，这些公司

是真正的盈利增长潜力股。 □ 中财

简 称

杰瑞股份

新纶科技

帝欧家居

道明光学

合盛硅业

杭氧股份

华东重机

晶盛机电

塔牌集团

山河智能

中京电子

科伦药业

上半年净利润同

比\预告中值(%)

335.00

160.00

415.00

105.00

152.79

245.24

1387.50

105.00

155.00

175.00

596.03

205.00

上半年每股收益

\预告中值(元)

0.1379

0.1720

0.5481

0.1902

2.0896

0.3520

0.2849

0.2263

0.6644

0.2191

0.1031

0.5425

近一月涨

跌幅（%）

3.23

5.40

9.21

-1.95

-2.10

-5.48

-1.10

-36.33

-3.66

-9.41

-5.47

-4.38

□ 行业掘金

受市场剧烈震荡、风格切换影响，今年

以来个股走势分化尤为严重。截至 6 月 8

日，上证综指累计跌幅为 7.26%，深成指跌

7.56%，创业板指微跌 2.35%。而在今年之

前上市且年内有交易的3441家公司中，仅

有849家股价录得上涨，占比24.67%，换言

之，年内不到两成半公司的股价是上涨的。

按行业分类来看，849家股价年内录得

上涨的公司中，医药生物“风景独好”，有多

达135家公司。

对于医药生物走势年内“风景独好”，

分析指出近年来医疗健康行业利好政策接

踵而至。

此外，机构对于医药板块青睐有加，且

将医药股配置比例高居各板块之首，也是

医药股表现“一枝独秀”的因素。

虽然，“吃药”行情自2018 年以来持续

走高，但仍有不少观点认为，随着A股正式

纳入MSCI新兴市场指数，以医药、白酒、食

品饮料为代表的消费白马股和新能源汽车

板块有望受益于增量资金入场，因此医药

行情还将继续。 □ 东 方

今年上市公司仅两成半上涨

医药生物“风景独好”

遗 失 声 明遗 失 声 明
合肥永翔网络科技有限公司营业执照副
本 遗 失 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91340100MA2MTBJ694，声明作废
刘西良安徽祥源文化旅游城投资有限公
司专用收据：0011815（132933 元）遗失，
特此声明。
合 肥 世 纪 中 安 培 训 学 校 票 据 号:
1602192 特此声明作废。
刘花，之女耿睿艺遗失医学出生证明，编
号:R340049163，声明作废
张梦轩出生医学证明遗失，出生证编号
R340205689声明作废。

注销公告
安徽裕徽建设工程有限公司拟向公司登记机关申请注

销登记，已于 2018 年 6 月 7 日成立清算组，清算组由王盟组
成，清算组负责人王盟，请债权人于本公告发布之日起 45
日内向公司清算组申报债权。

通 知
戴道广老师你于二月底请假一个月，请假期满学校多

次与你联系仍未返校教课，为了学生的学习学校现在通知
您限期三日返回学校教课，现通过登报方式通知您，如继续
不返回学校教课，学校于 2018 年 6 月 13 日正式与你解除劳
动合同关系。

特此通知
合肥百花中学
2018年6月19日


